
UCHWAŁA NR LI/641/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żukowo

Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (j. t. Dz. U. z 2017r., poz.1523) Rada Miejska w Żukowie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się ogłosić jednolity tekst uchwały nr XXXIV/351/2013 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 
24 maja 2013r. ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2013r. poz.2458) w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Żukowo, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XL/434/2017 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 
30 maja 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2017 r. poz.2349).

§ 2. Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały, o której mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia.

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie

Witold Szmidtke

Id: 15AABE14-7471-490F-AD80-62C38F5C9DCD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.16 ust.3 i ust.4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (j. t. Dz. U. z 2017 r., poz.1523) jednolity tekst aktu normatywnego innego niż ustawa
ogłasza się nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli był on nowelizowany.

Jednolity tekst ogłasza się w formie obwieszczenia w dzienniku urzędowym, w którym dany akt
normatywny ogłoszono.

Rada Miejska w Żukowie uchwaliła Statut Gminy Żukowo uchwałą nr XXXIV/351/2013 z dnia 24 maja
2013 r. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego dnia 10 czerwca
2013 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2458).

Ww. uchwałę znowelizowano uchwałą nr XL/434/2017 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 30 maja 2017 r.,
którą ogłoszono w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego dnia 23 czerwca 2017 r. (Dz. Urz. Woj.
Pomorskiego poz.2349).

W związku z powyższym, w myśl wyżej wymienionych przepisów prawa, należy ogłosić jednolity tekst
uchwały nr XXXIV/351/2013 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 24 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu
Gminy Żukowo, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XL/434/2017 Rady Miejskiej w
Żukowie z dnia 30 maja 2017 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żukowo w formie
obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego w terminie do dnia 23 czerwca 2018 r.

Id: 15AABE14-7471-490F-AD80-62C38F5C9DCD. Podpisany Strona 1




